
UCHWAŁA NR XVIII/166/2016
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE

z dnia 29 lipca 2016 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2016 rok oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Uście Gorlickie Nr XIII/119/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r.

Na podstawie art.211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2013r., 
poz.855 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r., poz.446) Rada Gminy Uście Gorlickie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 368 981,80 zł., w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12 460,80 zł.,

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 356 521,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 368 981,80 zł., w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 59 360,80 zł.,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 309 621,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale budżetowej Nr XIII/119/2016 z dnia 29 stycznia 2016 roku dokonuje się zmiany załącznika 
Nr 5 „Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2016 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy wynosi:

1. Dochody ogółem – 36 584 645,29 zł, w tym:

- dochody bieżące – 31 445 996,29 zł

- dochody majątkowe – 5 138 649,00 zł

2. Wydatki ogółem – 35 566 738,48 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 31 119 424,48 zł, w tym:

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 20 737 031,60 zł

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 12 558 391,29 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 8 178 640,31 zł

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące -982 623,00 zł

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8 816 769,88 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 4766



d) wydatki na obsługę długu publicznego – 583 000,00 zł

- wydatki majątkowe – 4 447 314,00 zł

3. Nadwyżka budżetu – 1 017 906,81 zł

4. Przychody budżetu – 174 787,19 zł

5. Rozchody budżetu – 1 192 694,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie

Zbigniew Ludwin

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4766



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVIII/166/2016
Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 29 lipca 2016r

Zmiana w dochodach budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2016 rok

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 210 000,00        210 000,00       

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin ( 
zwiazków gmin) (§6330) 210 000,00        210 000,00        

700
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 146 521,00        146 521,00       
 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości (§077) 146 521,00        146 521,00        

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 000,00       7 000,00       

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań        
bieżących( §2710) 7 000,00       7 000,00       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 500,00          10 500,00      
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego (§ 
067) 10 500,00          10 500,00      

852 POMOC SPOŁECZNA 1 960,80            1 960,80        
Dotacje celowe otrzymane z 
budżeu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami (§ 
2010) 1 181,80            1 181,80        
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( 
związków gmin)             (§ 2030) 779,00               779,00           

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 7 000,00            7 000,00        

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań        
bieżących( §2710) 7 000,00            7 000,00        
Razem: 375 981,80        7 000,00       19 460,80      7 000,00       356 521,00       

Dział Żródła dochodów

Planowane dochody na rok 2016 ( w zł)
Ogółem z tego:

bieżące majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4766



Zał.Nr 2
Do Uchwały Nr XVIII/166/2016
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 29 lipca 2016r

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ
464 850,00 53 100,00 100 000,00 53 100,00 364 850,00

60016 Drogi publiczne gminne 34 100,00 34 100,00

a) wydatki bieżące 34 100,00 34 100,00
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, w 
tym na:

34 100,00 34 100,00

1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

34 100,00 34 100,00

60017 Drogi wewnętrzne 197 100,00 19 000,00 100 000,00 19 000,00 97 100,00
w tym:
a) wydatki bieżące 100 000,00 19 000,00 100 000,00 19 000,00
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, w 
tym na:

100 000,00 19 000,00 100 000,00 19 000,00

1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań 

100 000,00 19 000,00 100 000,00 19 000,00

ZMIANA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY UŚCIE GORLICKIE NA 2016 ROK
DZIAŁ ROZD

ZIAŁ
NAZWA - TREŚĆ KWOTA OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI MAJĄTKOWE

realizacją zadań 
statutowych
b) wydatki majątkowe 97 100,00 97 100,00
w tym : wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

97 100,00 97 100,00

(modernizacje dróg 
wewnętrznych)

97 100,00 97 100,00

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

267 750,00 267 750,00
w tym:
b) wydatki majątkowe 267 750,00 267 750,00
w tym : wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

267 750,00 267 750,00

(odbudowa dróg po 
powodzi - Banica dz.369)

267 750,00 267 750,00

630 TURYSTYKA 52 729,00 4 500,00 48 229,00
63095 Pozostała działalność 52 729,00 4 500,00 48 229,00

a) wydatki bieżące 4 500,00 4 500,00
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, w 
tym na:

4 500,00 4 500,00

1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

4 500,00 4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4766



b) wydatki majątkowe 48 229,00 48 229,00
w tym : wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  ( miejsca 
wypoczynku dla 
mieszkańców w 
miejscowości Wysowa i 
Banica)

48 229,00 48 229,00

710 DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA

12 000,00 12 000,00

71035 Cmentarze 12 000,00 12 000,00
a) wydatki bieżące 12 000,00 12 000,00
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, w 
tym na:

12 000,00 12 000,00

1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

12 000,00 12 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

4 500,00           4 500,00         

75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne

4 500,00           4 500,00         

w tym:
a) wydatki bieżące 4 500,00           4 500,00         
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, w 
tym na:

4 500,00           4 500,00         

1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

4 500,00         
statutowych

801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE

142 826,00       4 326,00     14 826,00       4 326,00      128 000,00      

80101 Szkoły podstawowe 122 826,00       826,00            122 000,00      
a) wydatki bieżące 826,00 826,00
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, w 
tym na:

826,00 826,00

1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

826,00 826,00

b) wydatki majątkowe 122000,00 122 000,00       
w tym : wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

122000,00 122 000,00       

(Modernizacja SP 
Snietnica)

2000,00 2 000,00           
(Modernizacja SP Gładyszów) 70000,00 70 000,00         
(Modernizacja ZSP 
Wysowa-Zdrój)

50000,00 50 000,00         

80104 Przedszkola 10 500 826 10 500 826
w tym:
a) wydatki bieżące 10 500 826 10 500 826
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, w 
tym na:

10 500 826 10 500 826

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4766



1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

10 500 826 10 500 826

80114 Zespoły obsługi 
ekonomiczno - 
administracyjnej szkół

3 500 3 500 3 500 3 500

w tym:
a) wydatki bieżące 3 500 3 500 3 500 3 500
1)wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, w 
tym na:

3 500 3 500 3 500 3 500

1.1) wydatki na 
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone

3 500 3 500

1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

3 500 3 500

80195 Pozostała działalność 6 000 6 000
b) wydatki majątkowe 6 000 6 000
w tym : wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

6 000 6 000

(Ogrodzenie placu zabaw 
w Snietnicy)

6 000 6 000

852 POMOC SPOŁECZNA 1 960,80 1 960,80
85213

Składki na ubezpieczenie 

779,00 779,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej
w tym :
a) wydatki bieżące 779,00 779,00
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych

779,00 779,00

1.1) wydatki na 
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone

779,00 779,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 181,80 1 181,80
w tym :
a) wydatki bieżące 1 181,80 1 181,80
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych

23,20 23,20

1.2)związane z realizacją 
zadań statutowych

23,20 23,20

4. Swiadczenia na rzecz 
osób fizycznych

1 158,60 1 158,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4766



921 KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

103 000,00 12 000,00 91 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby

12 000,00 12 000,00

a) wydatki bieżące 12 000,00 12 000,00
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych

12 000,00 12 000,00

1.2)związane z realizacją 
zadań statutowych

12 000,00 12 000,00

b) wydatki majątkowe 91 000,00 91 000,00
w tym : wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

91 000,00 91 000,00

(Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Koniecznej)

31 000,00 31 000,00
(Modernizacja świetlicy w 
Snietnicy)

60 000,00 60 000,00
926 KULTURA FIZYCZNA 226 000,00 226 000,00

92601 Obiekty sportowe 226 000,00 226 000,00
w tym :
b) wydatki majątkowe 226 000,00 226 000,00
w tym : wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

226 000,00 226 000,00

budowa budynku zaplecza 
boiska sportowego wraz z 
trybunami i otoczeniem  w 
Brunarach

226 000,00 226 000,00

Razem 717 136,80 348 155,00 133 286,80 73 926,00 583 850,00 274 229,00

w tym :
a) wydatki bieżące 59 360,80
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 58 202,20
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 279,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 53 923,20

0,00
4) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 158,60

0,00
b) wydatki majątkowe 309 621,00

3.Dotacja na zadania bieżące

6) Wydatki na obsługę długu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4766



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XVIII/166/2016
Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 29 lipca 2016r

Dział Rozdział § Nazwa
zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8
852 POMOC SPOŁECZNA 1 181,80     1 181,80     

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 181,80     

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 1 181,80     

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 181,80     
w tym:
a) wydatki bieżące 1 181,80     
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 23,20          
1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 23,20          
4. świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 158,60     
Razem 1 181,80     1 181,80     

ZMIANA PLANU DOCHODOW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRCJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2016 R. 

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4766


		2016-08-11T12:26:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




